六盘水：2008年度会计从业资格考试综合出考率为74.5%会计

从业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/511/2021_2022__E5_85_AD_

E7_9B_98_E6_B0_B4_EF_c42_511660.htm 各设区市人事局、省

直有关单位人事（干部）处： 根据人力资源和社会保障部办

公厅《关于2008年度注册税务师资格考试合格标准有关问题

的通知》（人社厅发〔2008〕66号），我省有35人通过2008年

度注册税务师资格考试。现将合格人员名单予以公布。 请认

真做好成绩公布和证书发放等工作。 附件：江西省2008年度

注册税务师资格考试合格人员名单 陈 艳 朱 凤 曾俊华 温华珍

仲静秋 龚维东 陈  王晓慧 吴玉华 杨素才 荣秋华 李培新 周 云

刘玉娟 周颖琼 魏立红 熊燕然 梁 宏 徐仙华 周文娟 彭 军 李 亮

李 捷 胡鸿翔 徐 娟 潘小红 王余萍 钟诗淦 陈晓红 刘雅林 陈 光

肖小芳 胡金兰 缪雪梅 黄小娟百考试题编辑整理"#F8F8F8"

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com